associazione intercomunale alta val degano val pesarina comuni di: Comeglians Forni Avoltri Ovaro Prato Carnico Rigolato

Associazione intercomunale "Alta Val degano – Val Pesarina" – Comune di Forni Avoltri (Ud) Avviso di deposito relativo all'approvazione della Variante n°27 al Piano Regolatore Generale Comunale di Forni Avoltri (Ud).

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ASSOCIATO

Ai sensi dell'articolo 17, comma 4, del Regolamento di attuazione della Parte I Urbanistica, ai sensi della legge regionale 23 febbraio 2007, n. 5, approvato con decreto del Presidente della regione 20 marzo 2008, n. 086/Pres.,

RENDE NOTO

che il Consiglio Comunale di Forni Avoltri con propria deliberazione n. 32 del 26-08-2014, esecutiva ai sensi di legge, ha approvato il Piano Comunale di Classificazione Acustica (PCCA), dopo aver preso atto della mancanza di osservazioni e/o opposizioni nel periodo di deposito degli atti.

Il presente avviso di deposito è stato pubblicato sul BUR in data 17-09-2014.

Forni Avoltri, 13-01-2015.

Prot. n. 00578/2015

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO: geom. Orlando Gonano